АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2012 № 58-па

Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих

          В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 2 марта 2007 г.     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 6 Закона Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», распоряжением главы сельского поселения от 22 декабря 2008 № 83-р  «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Константиновского сельского поселения» и в целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров, обеспечения высокого профессионального уровня муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения, администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемые квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для выполнения должностных обязанностей муниципальных служащих.

          2. Включать квалификационные требования в должностные инструкции муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения и учитывать при проведении конкурсов  на замещение должностей муниципальной  службы администрации Константиновского сельского поселения и формировании кадрового резерва.
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                      Л.Н. Негода